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Virksomhet Chr. M. Vestrheim AS 

Utfylt av Knut B. Claussen 

Dato 30.06.2023 

Rapporteringsperiode 1.7.2022 – 30.06.2023 

 

Åpenhetsloven § 5a: Generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, 

retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

Organisering 

Vår virksomhet er organisert som et aksjeselskap med forretningsadresse i Kokstadveien 52, 

5257 KOKSTAD  

 

Vår virksomhet er del av det organiserte arbeidslivet og er tilsluttet Byggenæringens 

Landsforening (BNL) og Rørentreprenørene Norge (RørNorge) 

Driftsområde 

Vårt driftsområde er bygg- og anleggsarbeid hvor vi er underentreprenør, 

hoved/totalentreprenør, og leverer VVS artikler og møbler (VVS butikk på Kokstad, medlem av 

Baderingen). 

 

Driften omfatter ikke egenimport av produkter i rapporteringsperioden. 

 

Rutiner/ retningslinjer 

Arbeidet med åpenhetsloven er koordinert på bransjenivå og vi bruker flere av BNLs felles 

løsninger og maler i vårt arbeid, se BNLs hjemmeside om åpenhetsloven. 

Våre rutiner og retningslinjer er forankret hos daglig leder og HMS avdelingen  

 

Rutinen omfatter fordeling av ansvar og arbeidsoppgaver i vår virksomhet, kartlegging og 

vurdering av negativ påvirkning/skade ut fra egen virksomhet, leverandørkjeder og 

forretningsforbindelser, samarbeid om gjenoppretting og erstatning der det er påkrevd, 

stansing/ forebygging av negativ påvirkning/ skade, overvåkning av gjennomføring og 

resultater, samt kommunisering av hvordan påvirkningen er håndtert og behandling av 

informasjonskrav. 

 

I våre kontrakter stiller vi krav knyttet til åpenhetsloven gjennom spesielle 

kontraktsbestemmelser. Bestemmelsene sikrer vår virksomhet tilgang til våre 

underleverandørers aktsomhetsvurderinger der de er omfattet av åpenhetsloven, og 

informasjon om underleverandørers varekjøp og leverandørkjeder der de ikke er omfattet av 

loven. Våre spesielle kontraktsbestemmelser inkluderer også krav til lønns- og arbeidsvilkår og 

internkontroll, Sikkerhet, helse og arbeidsmiljø (SHA) for arbeid som skjer i Norge. 
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Åpenhetsloven § 5b: Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko 
for negative konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine 
aktsomhetsvurderinger   
               

Beskrivelse: 

Arbeidsmøter for kartlegging av leverandørkjeder og aktsomhetsvurderinger er igangsatt i 

rapporteringsperioden. Vi anvender tilgjengelig informasjon fra bransjeforeninger og andre 

aktører som grunnlag for vårt interne arbeid. Vi har prioritert kartlegging av verdikjeder 

knyttet til vår kjernevirksomhet. Vi støtter oss forøvrig på kartleggingsarbeidet som skjer på 

bransjenivå, hvor naturstein, VVS-produkter, elektroprodukter og solcelleprodukter har vært 

prioritert i rapporteringsperioden med grunnlag i vesentlig risiko for negative konsekvenser.  

 

Åpenhetsloven § 5c: Opplysninger om eventuelle tiltak virksomheten har iverksatt eller 
planlegger å iverksette for å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense 
vesentlig risiko for negative konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av 
disse tiltakene 

Beskrivelse: 

 

Vi bygger vår kartlegging på informasjon fra våre nærmeste leverandører, på informasjon i 

Startbank og anerkjente vareregistre samt sertifiseringsordninger (ISO, EcoVadis, Etisk handel, 

Miljøfyrtårn etc). 

 

Vår virksomhet utfører i tråd med vår bedriftsinterne rutine (påseplikt mv) kontroll av lønns- 

og arbeidsvilkår på bygg- og anleggsplasser i Norge. 

 

Vi bruker BNLs veileder for valg av seriøse bedrifter for å fremme de formål som 

åpenhetsloven og annet regelverk skal fremme (arbeidsmiljøloven, byggherreforskriften, 

allmenngjøringsloven, forskrifter om allmenngjøring av tariffavtaler, forskrift om lønns- og 

arbeidsvilkår i offentlige kontrakter mv.). 

 

Vi planlegger å følge BNLs seminarer om arbeidet med kartlegging av verdikjeder på 

bransjenivå som grunnlag for videre kartlegging og prioritering av vårt bedriftsinterne arbeid 

med aktsomhetsvurderinger i våre verdikjeder. Vi vil oppdatere vår rutine/retningslinje med 

varslingskanal/klagemekanisme i tråd med Forbrukertilsynets veiledning og anbefalinger fra 

BNL. Tiltakene forventes å bidra til økt mulighet til å fange opp risiko for brudd på de formål 

åpenhetsloven skal ivareta, og bidra til å rette opp negative konsekvenser der det er påkrevd.  

 

Vårt bedriftsinterne arbeid har gått ut på å identifisere de 14 av våre leverandører som vi har 

mest med å gjøre, og fått de til å signere en forpliktelseserklæring hvor de bekrefter at de  

forholder seg til kravene i Åpenhetsloven (selve forpliktelseserklæringen kan sees på våre 

nettsider). 
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Samtlige 14 leverandører har signert denne erklæringen og disse er som følger: 

- Ahlsell AS 

- Brødrene Dahl AS 

- Heidenreich AS 

- Motek AS 

- Victoria AS 

- Armatec AS 

- Lyngson AS 

- Tess Vest AS 

- Ragn Sells AS 

- Linde Gas AS 

- GK Norge AS 

- Mobile 

 

Vi har også hatt møter med noen av disse leverandørene om tema, og vi har så langt ikke klart 

å avdekke noen avvik, men med opptil 3500 underleverandører hos enkelte, så sier det seg 

selv at det er begrenset hvor mye vi er i stand til å undersøke i neste ledd.  

De største leverandørene våre tar heldigvis tema veldig seriøst, og har jobbet med dette lenge.  

Og noen har bekreftet at de har avdekket og fått utbedret avvik i sin forsyningskjede allerede. 

Så vi i Vestrheim kan herved bekrefte at både vi og våre leverandører gjør det vi kan for å 

avdekke og utbedre avvik/ brudd på menneskerettigheter samt forsikre oss om at alle jobber 

under anstendige arbeidsforhold i vår forsyningskjede. 

 

 


